
                            

令和 2 年 9 月 6 日 

加盟大学剣道部 

部長、監督、主務 各位 

  

 

本年度、第 15回全日本学生剣道オープン大会「延期」のご報告 

 

 

 拝啓 

残暑の候、皆様にお置かれては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

連盟の活動にご協力を賜り御礼申し上げます。 

 さて、本年 12 月開催予定、第 15 回全日本学生剣道オープン大会（中四国連盟主管）に

つきましてコロナ禍の現状を鑑み、本年の開催を断念し、延期する旨の通知が届きました。 

本年と同じく中四国連盟主管で令和 3 年 12 月 11 日・12 日福山市にて開催予定となり

ます。 

本年度は残念ながら全日本学生剣道連盟主催大会はすべて中止となりましたが、学生、 

審判員、関係者すべての方の安全、安心を考慮しての苦渋の決定です。どうぞ、ご理解

いただきます様お願い申し上げます。 

                                   敬具 

 

 

関西学生剣道連盟  

会長 久徳博文 

 

                           

 


